Relatório:

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2022	Resolução nº 01 de 31 de março de 2022	Dispõe sobre a eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE visando à composição dos conselheiros para exercer mandato do biênio 2022-2023 e dá outras providências.
2022	Portaria nº 01 de 04 de abril de 2022	Designa Comissão Especial, responsável pelo Processo de Eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha e responsável por deliberação em Matéria de Urgência e no Âmbito da Saúde Pública Municipal, conforme entendimento do Conselho Na
2022	Edital de Convocação	Edital de Convocação da Plenária por segmento representativo para eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE.
2022	1ª Errata do Edital de Convocação	1ª Errata do Edital de Convocação da Plenária por segmento representativo para eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE.
2022	Resultado Preliminar	Resultado preliminar de análise das inscrições do Processo Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE.
2022	2ª Errata do Edital de Convocação	2ª Errata do Edital de Convocação da Plenária por segmento representativo para eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE.
2022	Ata de Plenária	Ata da Plenária por segmento representativo para eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE.
2022	Edital de Convocação	Edital de Convocação da Plenária de segmento associação representativo para eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE para o biênio 2022 a 2024.
2022	Prorrogação do Edital de Convocação	Prorrogação do edital de convocação da plenária de segmento associação representativo para eleição do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE para o biênio 2022 a 2024.
2022	Resultado Preliminar de Análise das Inscrições	Resultado preliminiar de análise das inscrições do processo eleitoral do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE.
2022	Ata de Reunião (20/05/2022)	Ata da Comissão de Eleição do Conselho Municipal de Saúde (20/05/2022)
2022	Decreto nº 021 de 20 de maio de 2022	Nomeia membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Saúde - CMS, e dá outras providências.

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2022	Convocação Oficial para Nomeação	Convocação oficial para nomeação dos conselheiros municipais de saúde pelo período 2022 - 2024.
2022	Comunicado	Comunicado
2022	Decreto nº 029 de 29 de junho de 2023	Nomeia membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Saúde - CMS e dá outras providências.
2022	Ata Referente ao Termo de Posse	Ata referente ao termo de posse dos membros do Conselho Municipal de Saúde de Porto da Folha para o mandato do biênio (2022-2024)
Total de itens neste periodo.		16

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Porto da Folha Relatório emitido na data 02/05/2024 06:52:23